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Informe generado el 3 de Mayo de 2024 a las 01:07

YR Equipos

Resultados

14 de Diciembre de 2019

Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony: 17:30. 3 PRIMEROS
CLASIFICADOS - A PIE

POS.

PROPIETARIO
JINETE RIDER L.D.N. OWNER
CABALLO HORSE L.A.C. CRIADOR BREEDER

PADRE/MADRE/ANO/SEXO/CAPA/RAZA SIRE/DAM/YEAR/SEX/

COLOUR/BREED

J.L. DE LA ESCALERA DE
LA ESCALERA

J.L. DE LA ESCALERA DE
LA ESCALERA

DOMINANTE XVI / FAMOSA LIX / 2003 / CASTANA / PRE

REAL MAESTRANZA
CABALLERIA RONDA

RMR TAKE CHANCES 21075 -

GOMILA SERVERA, Marc [ES] 233704

FAMOSO JLE 118451

LOPEZ MARTINEZ, Juan [ES] 159834

MANHATTAN / ROZALIEN Il / 2000 / CASTANA / KWPN
REAL MAESTRANZA

TOMAS BOTIAS, Gerard [ES] 293029 CABALLERIA RONDA
BANDOLERO XC 43316  JENS BECKER OLSEN
ESPARTACO VI / BUENA IIl / 2003 / CASTANA / PRE
MONTENEGRO RUBIO, Eduardo 239029 JIMENEZ JIMENEZ,
[ES] MARIANO
MANHATTAN 87320 -

-/-/2003/CASTANO / -

E
P.
GARCIA

63.382%
(12)

62.353%
(22)

61.912%
(32)

53.971%
(42)

C M
A. P. TOTAL PREMIO
FLORES CABRERA

64.853% 67.794% o
(12) (12) 65.343% -

63.382% 65.147% o
(29) (29) 63.627% -

61.471% 63.382% o
39 (3 0¥ -

50.147% 52.206%
2.1089 -
(a9)  (am) OH108%
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